Wo auch immer Sie sind -
Unser Service-Team ist in Ihrer Nähe
Über 14.500 Mitarbeiter weltweit
Über 1.350 Mitarbeiter in unserem weltweiten
Servicenetzwerk
Über 1.600 Mitarbeiter in Europa
Einer für alles
Der V1000 ist ein für allgemeine Anwendungen geeigneter Frequenzumrichter,

Steuerkreisklemme
CIMR- V C B A 0001  B A A
Typenschlüssel
Produktserie
V1000
Spezifikation
A: Standard
B: High output frequency
Inverter Modell Nr.
0001 to 0020
Spannungsklasse
B: 200 VAC, einphasig
2: 200 VAC, dreiphasig
4: 400 VAC, dreiphasig
Gehäuse
A: IP00
B: IP20 ohne Abdeckung oben
C: IP20 mit Abdeckung oben
F: IP20 (NEMA 1)
H: IP66 (Interner Filter)
J: IP20 (Finless)
Schutz gegen Umwelteinflüsse
A: Standard
Revision
Ländercode
C: Europe
Inverter Modell CIMR-VCBA*1 0001 0002 0003 0006 0010 0012 0018*6
Motorleistung (Normal Duty) [kW]*2 0,18 0,37 0,75 1,1 2,2 3,0 -
Motorleistung (Heavy Duty) [kW]*2 0,1 0,18 0,55 0,75 1,5 2,2 4,0
Nennstrom (Normal Duty) [A]*3 1,2 1,9 3,3 6,0 9,6 12,0 -
Nennstrom (Heavy Duty) [A] 0,8*4 1,6*4 3,0*4 5,0*4 8,0*4 11,0*4 17,5*4
Überlast
120 % für 60 s im Normal Duty-Betrieb,
150 % für 60 s im Heavy Duty-Betrieb des Nennstroms des Umrichters
Nennleistung (Normal Duty) [kVA] 0,5 0,7 1,3 2,3 3,7 4,6 -
Nennleistung (Heavy Duty) [kVA] 0,3 0,6 1,1 1,9 3,0 4,2 6,7